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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen og har indplaceret
fødevarerne i kategori 1.3
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og at virksomheden har fastlagt
undersøgelser med en passende prøvefrekvens.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af [fødevarekategori/produkttyper, undersøgt for
Listeria, Salmonella og E-coli i forårsperioden og overholder
virksomhedens prøveplan.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: målt opbevaring
af kølepligtige fødevarer i kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr: hylder,
kølerum og service.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionslokaler herunder insektnet på vinduer og yderdøre
er sikret mod skadedyr. Vejledt om vedligeholdelse af
termometre.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige procedure for kalibrering af måleudstyr. Ok. Følgende
er konstateret:Virksomheden mangler doumentation på at
udføre de beskrevne procedure for kaliberering af håndholdt
termometer samt dokumentation for ovntermometre.
Vurderet til bagatelagtig overtrædelse i det virksomheden har
beskreveret dokumentation af kalbrering af termometre til en
gang om året.
Kontrolleret virksomhedens procedure for transport af
varmholdte fødevarer. Ok. Virksomheden har meddelt at
kunderne skal have spist maden indenfor 3 timer. Vejledt om at
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kunderne får det skriftlig at vide, så ansvaret ligger hos kunderne.
Desuden kontrolleret viksomhedens procedure og dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for nedkøling af fødevarer frem til dags dato. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om måling af
nedkølingstidspunktet.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel. Virksomheden oplyser, at de ikke indfører
fødevarer fra andre lande. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter.


